
CAMARA MUNICIPAL DE ARARAOUARA 

ATO N6MERO 57/91 

De 08 de outubro de 1991 -•• 

Oeclara facultativo o ponto na 
Câmara fflunicipal de Araraquara, 

O PRESIDENTE DA CÃfflARA fflUNICIPAL DE ARARAQUARA, 
Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais, 

R E S O L V E : 

, , 
Artigo unico. Declarar faculta. 

tivo o ponto na Câmara Municipal de Araraquare • 
em lD de novembro de 1991. DIA DE TODOS OS SAN. 
TOS, 

Câmara Municipal de Araraquara, aos 08 (oito) 
dias do mês de outubro do ano de 1991 (mil,novacentos e 
noventa um), 

E SILVA 

Publicado na Diretoria do Expediente e Pessoal da 
Câmara Municipal de Araraquara, na mesma data, 

~~ 
MARIA TERESA ANSELMO FONSECA 

Coordenador Administrativo 


